
 

 

Comune di Fonni 
Provincia di Nuoro 

 

Originale 

 

Deliberazione Giunta Comunale 
Numero 110 Del  30/11/2018  

 

Oggetto: 

 

INTEGRAZIONE DELIBERA G.C. N. 91 DEL 19/10/2018 - COSTITUZIONE DELEGAZIONE 

TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA - FIGURA VICE PRESIDENTE 

     
  L’anno 2018 addì 30 del mese di Novembre alle ore 20.30, nella sala delle adunanze 

del Comune di Fonni si è riunita, convocata nei modi e nei termini di legge, la Giunta Comunale 

con l’intervento dei Signori: 

 

  

Cognome e Nome Presente 

Falconi Daniela SI 

Raffaela Mureddu SI 

Mario Piras SI 

Anna Maria Coccollone SI 

Luigi Giovanni Mattu SI 

  

 

Presenti:5 

Assenti:0 

  

Assiste il Segretario Dott.ssa Assunta Cipolla 

 

IL PRESIDENTE 

 

 Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta  e li invita a deliberare 

sull’oggetto sopraindicato. 
 

 

 



 Comune di Fonni 
 

 

Proposta di delibera di Giunta Comunale n. 147 

 

Oggetto: INTEGRAZIONE DELIBERA G.C. N. 91 DEL 19/10/2018 - COSTITUZIONE DELEGAZIONE 

TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA - FIGURA VICE PRESIDENTE 

  

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA la precedente delibera G.C. n. 91 del 19/10/2018 con la quale è stata costituita la delegazione 

trattante di parte pubblica,  ai sensi dell’art 7, c. 3, del CCNL 21 maggio 2018,  i cui  componenti sono stati 

individuati nelle seguenti figure: 

-   Segretario comunale - presidente; 

-   funzionario-Resp. Area Amm.,Finanz.,Tributi,Personale,Informatica e P.I.- componente; 

-  funzionario-Resp. Area dei Servizi generali e Servizi demografici - componente; 

-  funzionario-Resp. Area Socio-Culturale - componente; 

-  funzionario-Resp. Area Tecnica -  componente; 

RAVVISATA la necessità di prevedere anche la figura del vice presidente della delegazione trattante, al fine 

di  sostituire il Presidente in caso di assenza; 

  RITENUTO, pertanto, di integrare la delibera G.C. 91 del 19/10/2018,  attribuendo il ruolo di vice 

segretario della delegazione trattante al  funzionario-Resp. Area Amm.,Finanz.,Trib.,Personale,Inform.e P.I; 

ACQUISITO il parere favorevole espresso dal Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 49, D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267, in ordine alla regolarità tecnica della proposta di che trattasi. 

DATO ATTO che non è dovuto il parere di regolarità contabile in quanto trattasi di atto che non comporta 

impegno di spesa o diminuzione di entrate. 

VISTI: 

 Il D.Lgs. n. 267/2000; 

 Il D.Lgs. n. 165/2001; 

 Il C.C.N.L. Funzioni locali 21 maggio 2018; 

 Lo Statuto comunale; 

 Il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi. 

CON voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge, 

 

D E L I B E R A 

 

1) Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto e si intendono qui 

integralmente richiamate e approvate; 

1) Di  prevedere e integrare nella delegazione di parte pubblica, costituita con la delibera G.C. n. 91 del 

19/10/2018, la figura del vice presidente, al fine di  sostituire il presidente in caso di assenza; 

2) Di dare atto pertanto che la delegazione trattante è così costituita: 

 segretario comunale - presidente; 

 funzionario-Resp. Area Amm.,Finanz.,Tributi,Personale,Informatica e P.I.- vice presidente; 

 funzionario-Resp. Area dei Servizi generali e Servizi demografici - componente; 

 funzionario-Resp. Area Socio-Culturale - componente; 

 funzionario-Resp. Area Tecnica -  componente; 

3) Di confermare quant’altro approvato con la delibera G.C. 91/2018; 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTO l’articolo 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000; 



 Comune di Fonni 
 

CON voti unanimi; 

DELIBERA 

 

 di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

  



Comune di Fonni

Pareri

147

INTEGRAZIONE DELIBERA G.C. N. 91 DEL 19/10/2018 - COSTITUZIONE DELEGAZIONE
TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA - FIGURA VICE PRESIDENTE

2018

Ufficio del Segretario Comunale

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

30/11/2018

Ufficio Proponente (Ufficio del Segretario Comunale)

Data

Parere Favorevole

dr.ssa Assunta Cipolla

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49 FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:



 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE 

Falconi Daniela 

IL Segretario 

Dott.ssa Assunta Cipolla 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Certifico che copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo pretorio online di questo Comune il 

giorno  05/12/2018 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi fino al 20/12/2018 , ai sensi e 

per gli effetti di cui all’art. all’art. 124 – comma 1  del D.Lgs 18/08/2000 n° 267. 

  

 

 

   

      

    

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
Il Sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione della Giunta Comunale 

n. 110 del 30/11/2018 è divenuta esecutiva a tutti gli effetti di legge a seguito di pubblicazione 

all’albo pretorio online per i tempi stabiliti senza reclami ne osservazioni. 

 

Fonni, lì 05/12/2018 

 

Segretario 

Dott.ssa Assunta Cipolla 

 

 

 

 

 

 

 

Originale di Delibera di Giunta Comunale n° 110 del 30/11/2018. 

 

 


